
 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 
PROVINCIA DI FERRARA 

TERRITORIO URBANISTICA AMBIENTE 

RICOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO AL 

PATRIMONIO  

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

Ord. n. 186/ 2014 
 
 

Sig. ra Cavicchi Anna 
via I Maggio n.31 

44047 San Carlo (FE) 
 
 

ORDINANZA SINDACALE 

 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n.109 del 29/04/2013 relativa all’immobile sito in Sant'Agostino 
(Fe), frazione San Carlo, Via I Maggio n. 31, identificato al C. F. del Comune di Sant'Agostino - 
al Foglio 34, mappale 77, subb. 10-12  e di proprietà della signora: 

 

• CAVICCHI ANNA, nata a Sant'Agostino (FE) il 21/08/1945; 
 

con la quale veniva emesso grado di inagibilità – B – Edificio INAGIBILE; 

CONSIDERATO un errore materiale intrinseco all'Ordinanza, che definiva inagibili solo la 
parte di fabbricato distinta ai subalterni 10 e 12, ma non al subalterno 9;  

DICHIARA 

La RETTIFICA della ORDINANZA SINDACALE n. 109/2013, rilasciando grado di inagibilità 

– B – Edificio INAGIBILE, per l'edificio sito in Sant'Agostino (Fe), frazione San Carlo, Via I 

Maggio n. 31, identificato al C. F. del Comune di Sant'Agostino - al Foglio 34, mappale 77, 
subb. 9, 10, 12 di proprietà della Sig.ra Cavicchi Anna; 

DISPONE 

Che rimangano invariati gli ordini, le disposizioni e le avvertenze prodotte dalla Ordinanza 
Sindacale n. 109/2012. 

Sant’Agostino, lì 04/09/2014 

IL SINDACO 
Toselli Fabrizio 

 


